

康寧醫護暨管理專科學校
平衡表
中華民國103年7月31日

編號：201

單位：新臺幣元

| 科 目 | 103年7月31日 決算數(1) | 102年7月31日 決算數(2) | 比較增減 | |
|-------------|---------------------|---------------------|-------------------|----------------------|
| | | | 金額 (3)=(1)-(2) | % (4)=(3)/(2)*100 |
| 資產 | 2,770,469,723 | 2,835,684,505 | (65,214,782) | -2.30% |
| 流動資產 | 122,763,347 | 177,894,428 | (55,131,081) | -30.99% |
| 現金 | 1,018,400 | 948,400 | 70,000 | 7.38% |
| 銀行存款 | 118,659,475 | 171,698,374 | 53,038,899 | -30.89% |
| 應收款項 | 2,437,166 | 2,981,150 | (543,984) | -18.25% |
| 預付款項 | 648,306 | 2,266,504 | 1,618,198 | -71.40% |
| 長期投資、應收款及基金 | 152,426,709 | 152,426,709 | - | 0.00% |
| 特種基金 | 152,426,709 | 152,426,709 | - | 0.00% |
| 固定資產 | 2,958,000,807 | 2,938,806,770 | 19,194,037 | 0.65% |
| 土地 | 1,653,011,178 | 1,653,011,178 | - | 0.00% |
| 土地改良物 | 9,836,106 | 9,836,106 | - | 0.00% |
| 房屋及建築 | 897,885,475 | 897,885,475 | 0 | 0.00% |
| 機械儀器及設備 | 260,253,623 | 245,207,356 | 15,046,267 | 6.14% |
| 圖書及博物 | 48,801,061 | 46,096,881 | 2,704,180 | 5.87% |
| 其他設備 | 88,213,364 | 85,924,774 | 2,288,590 | 2.66% |
| 預付土地、工程及設備款 | - | 845,000 | 845,000 | 100.00% |
| 累計折舊總額 | (514,505,720) | (483,952,408) | (30,553,312) | 6.31% |
| 固定資產淨額 | 2,443,495,087 | 2,454,854,362 | (11,359,275) | -0.46% |
| 無形資產 | 23,532,978 | 20,149,078 | 3,383,900 | 16.79% |
| 電腦軟體 | 23,532,978 | 20,149,078 | 3,383,900 | 16.79% |
| 累計攤銷總額 | (5,955,554) | (3,697,228) | (2,258,326) | 61.08% |
| 無形資產淨額 | 17,577,424 | 16,451,850 | 1,125,574 | 6.84% |
| 其他資產 | 34,207,156 | 34,057,156 | 150,000 | 0.44% |
| 存出保證金 | 517,156 | 367,156 | 150,000 | 40.85% |
| 什項資產 | 33,690,000 | 33,690,000 | - | 0.00% |
| 合計 | 2,770,469,723 | 2,835,684,505 | (65,214,782) | -2.30% |
| 負債 | 62,126,865 | 140,234,752 | (78,107,887) | -55.70% |
| 流動負債 | 56,232,261 | 48,582,389 | 7,649,872 | 15.75% |
| 短期債務 | - | 4,775,488 | 4,775,488 | -100.00% |
| 應付款項 | 18,547,501 | 13,547,630 | 4,999,871 | 36.91% |
| 預收款項 | 35,889,170 | 28,276,371 | 7,612,799 | 26.92% |
| 代收款項 | 1,795,590 | 1,982,900 | (187,310) | -9.45% |
| 長期負債 | - | 85,029,509 | (85,029,509) | -100.00% |
| 長期應付款項 | - | 85,029,509 | (85,029,509) | -100.00% |
| 其他負債 | 5,894,604 | 6,622,854 | 728,250 | -11.00% |
| 存入保證金 | 5,894,604 | 6,622,854 | 728,250 | -11.00% |
| 權益基金及餘絀 | 2,708,342,858 | 2,695,449,753 | 12,893,105 | 0.48% |
| 權益基金 | 2,599,298,853 | 2,599,632,853 | 334,000 | -0.01% |
| 指定用途權益基金 | 152,426,709 | 152,426,709 | - | 0.00% |
| 未指定用途權益基金 | 2,446,872,144 | 2,447,206,144 | 334,000 | -0.01% |
| 餘絀 | 109,044,005 | 95,816,900 | 13,227,105 | 13.80% |
| 累積餘絀 | 96,150,900 | 95,009,644 | 1,141,256 | 1.20% |
| 本期餘絀 | 12,893,105 | 807,256 | 12,085,849 | 1497.15% |
| 合計 | 2,770,469,723 | 2,835,684,505 | (65,214,782) | -2.30% |

康寧醫護暨管理專科學校

收支餘絀表

102學年度

編號：202

單位：新臺幣元

| 101年度 決算數 | 科 目 | 102年度 預算數(1) | 102年度 決算數(2) | 比較增減 | |
|--------------|-----------|-----------------|-----------------|-------------------|----------------------|
| | | | | 金額 (3)=(2)-(1) | % (4)=(3)/(1)*100 |
| | 各項收入 | | | | |
| 190,272,111 | 學雜費收入 | 199,990,462 | 192,881,717 | (7,108,745) | -3.55% |
| 4,605,255 | 推廣教育收入 | 3,030,000 | 5,583,423 | 2,553,423 | 84.27% |
| 10,320,837 | 產學合作收入 | 7,886,740 | 8,571,144 | 684,404 | 8.68% |
| 3,500,528 | 其他教學活動收入 | 1,900,000 | 2,256,730 | 356,730 | 18.78% |
| 52,386,138 | 補助及捐贈收入 | 47,691,739 | 59,997,738 | 12,305,999 | 25.80% |
| 3,424,408 | 財務收入 | 3,000,000 | 3,252,855 | 252,855 | 8.43% |
| 27,858,067 | 其他收入 | 22,043,000 | 35,285,512 | 13,242,512 | 60.08% |
| 292,367,344 | 合計 | 285,541,941 | 307,829,119 | 22,287,178 | 7.81% |
| | 各項支出 | | | | |
| 3,986,498 | 董事會支出 | 5,059,501 | 4,591,451 | (468,050) | -9.25% |
| 70,774,380 | 行政管理支出 | 81,292,609 | 72,763,160 | (8,529,449) | -10.49% |
| 194,348,202 | 教學研究及訓輔支出 | 195,859,194 | 194,529,209 | (1,329,985) | -0.68% |
| 9,055,704 | 獎助學金支出 | 6,568,484 | 9,139,331 | 2,570,847 | 39.14% |
| 2,961,393 | 推廣教育支出 | 2,144,000 | 4,059,940 | 1,915,940 | 89.36% |
| 8,413,250 | 產學合作支出 | 7,887,532 | 8,356,193 | 468,661 | 5.94% |
| 1,457,762 | 其他教學活動支出 | 1,900,000 | 1,161,718 | (738,282) | -38.86% |
| 236,421 | 財務支出 | 248,301 | 224,512 | (23,789) | -9.58% |
| 326,478 | 其他支出 | 100,000 | 110,500 | 10,500 | 10.50% |
| 291,560,088 | 合計 | 301,059,621 | 294,936,014 | (6,123,607) | -2.03% |
| 807,256 | 本期餘絀 | (15,517,680) | 12,893,105 | 28,410,785 | -183.09% |

康寧醫護暨管理專科學校
現金流量表
102學年度

編號：203

單位：新臺幣元

| 項 目 | 102年度 | 101年度 |
|--------------------|--------------|--------------|
| 營運活動現金流量 | | |
| 本期餘絀 | 12,893,105 | 807,256 |
| 加：不產生現金流出之支出 | 41,338,818 | 44,063,723 |
| 減：不產生現金流入之收入 | (7,039,989) | 0 |
| 流動資產調整項目淨(增)減數 | 2,162,182 | (1,517,758) |
| 流動負債調整項目淨增(減)數 | 6,104,662 | (2,872,062) |
| 營運活動之淨現金流入(出) | 55,458,778 | 40,481,159 |
| 投資活動現金流量： | | |
| 減少或處分其他投資活動收現數 | 0 | 0 |
| 減：購置固定資產付現數 | (22,132,709) | (17,066,857) |
| 購置無形資產付現數 | (2,464,400) | (7,549,243) |
| 支付存出保證金付現數 | (150,000) | (7,549,243) |
| 投資活動淨現金流入(出) | (24,747,109) | (24,616,100) |
| 融資活動現金流量： | | |
| 增加代收款項收現數 | 14,525,470 | 15,181,949 |
| 收取存入保證金收現數 | 2,972,106 | 1,508,136 |
| 減：償還長期應付款付現數 | (82,765,008) | (4,763,579) |
| 減少代收款項付現數 | (14,712,780) | (13,446,679) |
| 退回存入保證金付現數 | (3,700,356) | (850,318) |
| 融資活動淨現金流入(出) | (83,680,568) | (2,370,491) |
| 本期現金及銀行存款淨流入(出) | (52,968,899) | 13,494,568 |
| 期初現金及銀行存款餘額 | 172,646,774 | 159,152,206 |
| 期末現金及銀行存款餘額 | 119,677,875 | 172,646,774 |
| 現金流量資訊之補充揭露： | | |
| 本期支付利息 | 224,512 | 236,421 |
| 支付現金購置固定資產 | | |
| 固定資產 | 28,043,217 | 17,250,128 |
| 期初應付款 | 1,504,548 | 1,321,277 |
| 期末應付款 | (7,415,056) | (1,504,548) |
| 支付現金 | 22,132,709 | 17,066,857 |
| 支付現金購置無形資產 | | |
| 無形資產 | 3,061,900 | 7,549,243 |
| 期初應付款 | 0 | 0 |
| 期末應付款 | (597,500) | 0 |
| 支付現金 | 2,464,400 | 7,549,243 |
| 不影響現金流量之投資及融資活動 | | |
| 應收款項轉列土地成本 | | 0 |
| 一年內到期之長期應付款項轉列短期債務 | 0 | 4,775,488 |
| 上年度賸餘撥充權益基金數 | 17,600,329 | 36,871,384 |

康寧醫護暨管理專科學校
現金收支概況表
102學年度

編號：204

單位：新臺幣元

| 項目 | 102年度 | 占經常門 現金收入% | 101年度 | 占經常門 現金收入% |
|--------------------|--------------|---------------|--------------|---------------|
| 經常門現金收入 | 308,945,913 | 100.00% | 288,331,207 | 100.00% |
| 學雜費收入 | 192,881,717 | 62.43% | 190,272,111 | 65.99% |
| 推廣教育收入 | 5,583,423 | 1.81% | 4,605,255 | 1.60% |
| 產學合作收入 | 8,571,144 | 2.78% | 10,320,837 | 3.58% |
| 其他教學活動收入 | 2,256,730 | 0.73% | 3,500,528 | 1.21% |
| 補助及捐贈收入 | 59,997,738 | 19.42% | 52,386,138 | 18.17% |
| 財務收入 | 3,252,855 | 1.05% | 3,424,408 | 1.19% |
| 其他收入 | 35,285,512 | 11.42% | 27,858,067 | 9.66% |
| 減：不產生現金流入之收入 | (7,039,989) | -2.28% | - | 0.00% |
| 應收預收項目調整增(減)數 | 8,156,783 | 2.64% | (4,036,137) | -1.40% |
| 經常門現金支出 | 253,487,135 | 82.05% | 246,114,778 | 85.36% |
| 董事會支出 | 4,591,451 | 1.49% | 3,986,498 | 1.38% |
| 行政管理支出 | 72,763,160 | 23.55% | 70,774,380 | 24.54% |
| 教學研究及訓輔支出 | 194,529,209 | 62.97% | 194,348,202 | 67.41% |
| 獎助學金支出 | 9,139,331 | 2.96% | 9,055,704 | 3.14% |
| 推廣教育支出 | 4,059,940 | 1.31% | 2,961,393 | 1.03% |
| 產學合作支出 | 8,356,193 | 2.70% | 8,413,250 | 2.92% |
| 其他教學活動支出 | 1,161,718 | 0.38% | 1,457,762 | 0.51% |
| 財務支出 | 224,512 | 0.07% | 236,421 | 0.08% |
| 其他支出 | 110,500 | 0.04% | 326,478 | 0.11% |
| 減：不產生現金流出之支出 | (41,338,818) | -13.38% | (44,063,723) | (15.28) |
| 應付預付項目調整增(減)數 | (110,061) | -0.04% | (1,381,587) | (0.48) |
| 經常門現金餘絀 | 55,458,778 | 17.95% | 42,216,429 | 14.64% |
| 購置動產、無形資產及其他資產現金支出 | 24,597,109 | 7.95% | 24,616,100 | 8.54 |
| 機械儀器及設備 | 16,959,079 | 5.49% | 11,957,637 | 4.15% |
| 圖書及設備 | 2,704,180 | 0.87% | 2,606,510 | 0.90% |
| 其他設備 | 2,469,450 | 0.80% | 2,502,710 | 0.87% |
| 電腦軟體 | 2,464,400 | 0.80% | 7,549,243 | 2.62% |
| 扣減不動產支出前現金餘絀 | 30,861,669 | 9.99% | 17,600,329 | 6.10% |
| 購置不動產現金支出 | - | | - | |
| 本期現金餘絀 | 30,861,669 | 9.99% | 17,600,329 | 6.10% |

康寧醫護暨管理專科學校
固定資產及無形資產變動表
102學年度

編號：205B

單位：新臺幣元

| 科目名稱 | 上年度底止結存金額 | 本年度增加金額及預、決算數之差異比較 | | | | 本年度減少金額及預、決算數之差異比較 | | | | 本年度底止結存金額 | 備註 |
|---------------|---------------|--------------------|--------------|-----------|---------|--------------------|------------|-------------|----------|---------------|--|
| | | 決算數 | 預算數 | 差異金額 | 差異% | 決算數 | 預算數 | 差異金額 | 差異% | | |
| 固定資產 | 2,938,806,770 | 28,566,217 | 19,227,655 | 9,338,562 | 48.57% | 9,372,180 | 18,396,844 | (9,024,664) | -49.06% | 2,958,000,807 | |
| 土地 | 1,653,011,178 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1,653,011,178 | |
| 土地改良物 | 9,836,106 | - | - | - | - | - | - | - | - | 9,836,106 | |
| 房屋及建築 | 897,885,475 | - | - | - | - | - | - | - | - | 897,885,475 | |
| 機械儀器及設備 | 245,207,356 | 23,255,587 | 14,106,854 | 9,148,733 | 64.85% | 8,209,320 | 17,941,544 | (9,732,224) | -54.24% | 260,253,623 | 1. 本年度決算數增加係因補助款增加導致執行高 2. 本年度決算數減少係因實際報廢減少 |
| 圖書及博物 | 46,096,881 | 2,704,180 | 3,109,323 | (405,143) | -13.03% | - | 179,900 | (179,900) | -100.00% | 48,801,061 | 圖書博物減少係因當期末估列 |
| 其他設備 | 85,924,774 | 2,606,450 | 2,011,478 | 594,972 | 29.58% | 317,860 | 275,400 | 42,460 | 15.42% | 88,213,364 | 本年度決算數增加係因補助款增加導致執行高 |
| 預付土地、工程及設備款 | 845,000 | - | - | - | 100.00% | 845,000 | 0 | 845,000 | 100.00% | - | 調整至機器儀器設備 |
| 累計折舊 | 483,952,408 | 39,080,492 | 36,124,703 | 2,955,789 | 8.18% | 8,527,180 | 18,216,944 | (9,689,764) | -53.19% | 514,505,720 | |
| 土地 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 土地改良物 | 6,885,863 | 970,894 | 970,894 | - | 0% | - | - | - | - | 7,856,757 | |
| 房屋及建築 | 209,021,591 | 16,963,435 | 16,963,435 | - | 0% | - | - | - | - | 225,985,026 | |
| 機械儀器及設備 | 204,646,981 | 15,154,634 | 12,570,521 | 2,584,113 | -20.56% | 8,209,320 | 17,941,544 | (9,732,224) | -54.24% | 211,582,295 | 1. 本年度決算數增加係因補助款增加導致執行高 2. 本年度決算數減少係因實際報廢減少 |
| 圖書及博物 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 其他設備 | 63,397,973 | 5,991,529 | 5,619,853 | 371,676 | -6.61% | 317,860 | 275,400 | 42,460 | 15.42% | 69,071,642 | |
| 固定資產淨額 | 2,454,854,362 | (10,514,275) | (16,897,048) | 6,382,773 | -37.77% | 845,000 | 179,900 | 665,100 | 389.71% | 2,443,495,087 | |
| 無形資產 | 20,149,078 | 3,413,900 | 2,630,377 | 783,523 | 29.76% | 30,000 | - | 30,000 | 100.00% | 23,532,978 | |
| 電腦軟體 | 20,149,078 | 3,413,900 | 2,630,377 | 783,523 | 29.76% | 30,000 | - | 30,000 | 100.00% | 23,532,978 | 1. 本年度決算數增加係因補助款增加導致執行高 2. 本年度決算數減少係因為估列報廢 |
| 累計攤銷 | 3,697,228 | 2,258,326 | 2,014,454 | 243,872 | 12.11% | - | - | - | - | 5,955,554 | |
| 電腦軟體 | 3,697,228 | 2,258,326 | 2,014,454 | 243,872 | 12.11% | - | - | - | - | 5,955,554 | |
| 無形資產淨額 | 16,451,850 | 1,155,574 | 615,923 | 539,651 | 87.62% | 30,000 | - | 30,000 | 100.00% | 17,577,424 | |
| 固定資產及無形資產淨額合計 | 2,471,306,212 | (9,358,701) | (16,281,125) | 6,922,424 | -42.52% | 875,000 | 179,900 | 695,100 | 386.38% | 2,461,072,511 | |

康寧醫護暨管理專科學校
收入明細表
102學年度

編號：207

單位：新臺幣元

| 收入科目 | 預算數 | 決算數 | 比較 | | 備註 |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|---------|------------------------------|
| | | | 差異 | % | |
| 411學雜費收入 | 199,990,462 | 192,881,717 | (7,108,745) | -3.55% | |
| 4111 學費收入 | 147,427,198 | 141,907,545 | (5,519,653) | -3.74% | 上學期實際註冊3186人 下學期實際註冊3125人 |
| 4112 雜費收入 | 45,649,664 | 44,270,176 | (1,379,488) | -3.02% | |
| 4114 電腦實習費收入 | 5,643,600 | 5,503,146 | (140,454) | -2.49% | |
| 4116 網路實習費 | 1,270,000 | 1,200,850 | (69,150) | -5.44% | |
| 412推廣教育收入 | 3,030,000 | 5,583,423 | 2,553,423 | 84.27% | |
| 4121 推廣教育收入-學校 | 1,000,000 | 1,677,039 | 677,039 | 67.70% | 學分班人數增加 |
| 4122 推廣教育收入-委辦 | 2,030,000 | 3,906,384 | 1,876,384 | 92.43% | 開設保母班及照服班次增加 |
| 413產學合作收入 | 7,886,740 | 8,571,144 | | 0.00% | |
| 4131 產學合作收入 | 2,457,740 | 3,655,713 | 1,197,973 | 48.74% | 教師承接產學案增加 |
| 4132 產學合作收入-內湖老人服務中 | 5,429,000 | 4,915,431 | (513,569) | -9.46% | |
| 414其他教學活動收入 | 1,900,000 | 2,256,730 | 356,730 | 18.78% | |
| 4141 其他教學活動收入 | 1,900,000 | 2,256,730 | 356,730 | 18.78% | |
| 415補助及捐贈收入 | 47,691,739 | 59,997,738 | 12,305,999 | 25.80% | |
| 4151 補助收入 | 47,691,739 | 59,025,738 | 11,333,999 | 23.77% | 教補款增加導致收入增加 |
| 4152 捐贈收入 | - | 972,000 | 972,000 | 100.00% | 成立愛心會募款，幫助弱勢學生 |
| 417財務收入 | 3,000,000 | 3,252,855 | 252,855 | 8.43% | |
| 4171 利息收入 | 3,000,000 | 3,252,855 | 252,855 | 8.43% | |
| 419其他收入 | 22,043,000 | 35,285,512 | 13,242,512 | 60.08% | |
| 4190 其他收入 | 7,043,000 | 17,617,512 | 10,574,512 | 150.14% | 提前還款差額轉列 |
| 4192 試務費收入 | - | 7,000 | 7,000 | 100.00% | 獨招報名費 |
| 4193 住宿費收入 | 15,000,000 | 17,661,000 | 2,661,000 | 17.74% | |
| 收入合計 | 285,541,941 | 307,829,119 | 22,287,178 | 7.81% | |

康寧醫護暨管理專科學校
支出明細表
102學年度

編號：208

單位：新臺幣元

| 支出科目 | 預算數 | 決算數 | 比較 | | 備註 |
|---------------------|--------------------|--------------------|--------------------|----------------|--------------------------------|
| | | | 差異 | % | |
| 511董事會支出 | 5,059,501 | 4,591,451 | - 468,050 | -9.25% | |
| 5111董事會-人事費 | 2,915,880 | 2,787,715 | (128,165) | -4.40% | |
| 5112董事會-業務費 | 698,000 | 674,736 | (23,264) | -3.33% | |
| 5113董事會-維護費 | - | - | 0 | 0.00% | |
| 5114董事會-退休撫卹費 | 54,600 | 75,027 | 20,427 | 37.41% | |
| 5115董事會-出席及交通費 | 1,336,000 | 995,888 | (340,112) | -25.46% | 開會次數比預期少 所以實際數低 |
| 5116董事會-折舊及攤銷 | 55,021 | 58,085 | 3,064 | 5.57% | |
| 512行政管理支出 | 81,292,609 | 72,763,160 | (8,529,449) | -10.49% | |
| 5121行政-人事費 | 31,790,510 | 32,741,660 | | 0.00% | |
| 5122行政-業務費 | 20,294,900 | 12,707,707 | (7,587,193) | -37.38% | 開源節流樽節開支 |
| 5123行政-維護費 | 5,818,508 | 3,044,699 | (2,773,809) | -47.67% | 設備維修減少 |
| 5124行政-退休撫卹費 | 1,430,400 | 1,678,997 | 248,597 | 17.38% | |
| 5125行政-折舊及攤銷 | 21,958,291 | 22,590,097 | 631,806 | 2.88% | |
| 513教學研究及訓輔支出 | 195,859,194 | 194,529,209 | (1,329,985) | -0.68% | |
| 5131教學-人事費 | 118,716,488 | 115,652,803 | (3,063,685) | -2.58% | |
| 5132教學-業務費 | 23,104,953 | 26,714,810 | 3,609,857 | 15.62% | |
| 5133教學-維護費 | 3,637,800 | 2,364,375 | (1,273,425) | -35.01% | 教學設備維修減少 |
| 5134教學-退休撫卹費 | 4,095,000 | 4,093,710 | (1,290) | -0.03% | |
| 5135教學-折舊及攤銷 | 16,304,953 | 18,689,844 | 2,384,891 | 14.63% | |
| 5136教學-訓輔專款 | 1,388,245 | 1,452,036 | 63,791 | 4.60% | |
| 5137教學-訓輔配合款 | 1,388,245 | 1,333,156 | (55,089) | -3.97% | |
| 5138教學-補助款(含自籌款) | 27,223,510 | 24,228,475 | (2,995,035) | -11.00% | |
| 514獎助學金支出 | 6,568,484 | 9,139,331 | 2,570,847 | 39.14% | |
| 5141獎學金支出 | 1,600,000 | 1,912,770 | 312,770 | 19.55% | |
| 5142助學金支出 | 4,968,484 | 7,226,561 | 2,258,077 | 45.45% | 補助工讀、急難救助、 紓困補助增加 |
| 515推廣教育支出 | 2,144,000 | 4,059,940 | 1,915,940 | 89.36% | |
| 5151推廣-人事費 | 1,100,000 | 2,052,475 | 952,475 | 86.59% | 推廣開班增加相對 人事費及業務費增加 |
| 5152推廣-業務費 | 1,044,000 | 2,007,465 | 963,465 | 92.29% | |
| 516產學合作支出 | 7,887,532 | 8,356,193 | 468,661 | 5.94% | |
| 5161產學-人事費 | 2,500,000 | 2,062,774 | (437,226) | -17.49% | |
| 5162產學-業務費 | 5,216,740 | 6,045,809 | 829,069 | 15.89% | |
| 5163產學-維護費 | 50,000 | 137,378 | 87,378 | 174.76% | 中心設備維修增加 |
| 5164產學-退休撫卹費 | 120,000 | 109,440 | (10,560) | -8.80% | |
| 5165產學-折舊及攤銷 | 792 | 792 | 0 | 0.00% | |
| 517其他教學活動支出 | 1,900,000 | 1,161,718 | (738,282) | -38.86% | |
| 5171其他教學-人事費 | 1,550,000 | 1,161,718 | (388,282) | -25.05% | 只開設重補修課程 ，未開設課後輔導 課程支出增少 |
| 5172其他教學-業務費 | 350,000 | - | (350,000) | -100.00% | 未開設課後輔導課程 相對支出減少 |
| 519財務支出 | 248,301 | 224,512 | (23,789) | -9.58% | |
| 5191利息費用 | 248,301 | 224,512 | (23,789) | -9.58% | 財務支出因會計師 調整長期應付款折價 |
| 51A其他支出 | 100,000 | 110,500 | 10,500 | 10.50% | |
| 51A1試務費支出 | 100,000 | 110,500 | 10,500 | 10.50% | |
| 支出合計 | 300,959,621 | 294,936,014 | (6,023,607) | -2.00% | |